
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 5 de juny de 2023 del director general 
de Desenvolupament Rural per la qual es concedeixen per 
a 2023 les ajudes al sector vitivinícola de la Comunitat 
Valenciana per a la promoció i comunicació en mercats de 
tercers països recollides en la Intervenció Sectorial Vitivi-
nícola. [2023/6744]

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2023 del director general 
de Desarrollo Rural por la que se conceden para 2023 las 
ayudas al sector vitivinícola de la Comunitat Valenciana 
para la promoción y comunicación en mercados de terce-
ros países recogidas en la Intervención Sectorial Vitiviní-
cola. [2023/6744]

Visto lo dispuesto en la Sección 5ª del Capítulo II del Real decreto 
905/2022, de 25 de octubre, por el que se regula la Intervención Secto-
rial Vitivinícola en el marco del Plan Estratégico de la Política Agrícola 
Común (BOE 257, 26.10.2022).

Vista la Resolución de 22 de diciembre de 2022, del director de 
la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por la que se 
convocan para 2023 las ayudas al sector vitivinícola de la Comunitat 
Valenciana para la promoción y comunicación en mercados de terceros 
países recogidas en la Intervención Sectorial Vitivinícola (DOGV 9498, 
27.12.2022).

Visto el acuerdo de aprobación de la lista definitiva de acciones y 
programas de la medida de promoción y comunicación en mercados de 
terceros países adoptado por la Conferencia Sectorial de Agricultura 
y Desarrollo Rural de fecha 3 de mayo de 2023, en el que se acuerda, 
aprobar todas las solicitudes de ayuda al 50 % de cofinanciación.

Vista la Resolución de 5 de junio de 2022, del director de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria por la que se establece la 
cuantía global máxima definitiva de la convocatoria para 2023 de las 
ayudas al sector vitivinícola de la Comunitat Valenciana para la pro-
moción y comunicación en mercados de terceros países recogidas en la 
Intervención Sectorial Vitivinícola.

Vista la propuesta de resolución formulada por el jefe del Servicio 
de Figuras de Calidad Agroalimentaria, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión para 2023 de las ayudas al sector vitiviní-

cola de la Comunitat Valenciana para la promoción y comunicación en 
mercados de terceros países recogidas en la Intervención Sectorial Viti-
vinícola, a las entidades, y por los importes y puntuación, relacionadas 
en el anexo I de esta resolución. En caso de no concederse la ayuda por 
el total del importe solicitado, se comunicará a la entidad beneficiaria 
las causas de dicha minoración.

2. No conceder para 2023 las ayudas al sector vitivinícola de la 
Comunitat Valenciana para la promoción y comunicación en mercados 
de terceros países recogidas en la Intervención Sectorial Vitivinícola, a 
las entidades relacionadas en el anexo II de esta resolución, por causa 
de desistimiento, renuncia o desestimación.

3. Estas ayudas tienen como objeto mejorar la competitividad de los 
vinos españoles mediante actividades de promoción y comunicación en 
terceros países de los productos detallados en el anexo XXI del Real 
decreto 905/2022.

Segundo. Obligaciones de las entidades beneficiarias.
1. En el plazo de un mes, las entidades beneficiarias deberán comu-

nicar la aceptación expresa de la subvención concedida. En el supuesto 
de no realizarse dicha comunicación en el plazo referido, la resolución 
dictada perderá su eficacia, acordándose el archivo de la misma, lo que 
se notificará a la entidad interesada. El modelo de aceptación, así como 
el resto de formularios de estas ayudas se encuentran en la siguiente 
URL: http://www.gva.es/es/proc14484

2. En el plazo de un mes, las entidades beneficiarias deberán apor-
tar a la Dirección General de Desarrollo Rural la justificación de la 
constitución de una garantía de buena ejecución, de acuerdo con las 
condiciones previstas en el Reglamento Delegado (UE) 2022/127 de la 
Comisión, de 7 de diciembre de 2021, por un importe no inferior al 15 
por cien del montante de la financiación de la Unión Europea, con el fin 
de asegurar la correcta ejecución del programa. La no comunicación de 
la aceptación o la no presentación de la justificación del depósito de la 
garantía de buena ejecución se considerará como renuncia a la ayuda, 
procediéndose sin más trámite al archivo del expediente.

3. Las entidades beneficiarias deberán abrir y alimentar una cuenta 
bancaria (cuenta única) que se utilizará exclusivamente para todas las 

Vist el que es disposa en la secció 5a del capítol II del Reial decret 
905/2022, de 25 d’octubre, pel qual es regula la Intervenció Sectorial 
Vitivinícola en el marc del Pla estratègic de la Política Agrícola Comuna 
(BOE 257, 26.10.2022).

Vista la Resolució de 22 de desembre de 2022, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la qual es 
convoquen per a 2023 les ajudes al sector vitivinícola de la Comuni-
tat Valenciana per a la promoció i comunicació en mercats de tercers 
països recollides en la Intervenció Sectorial Vitivinícola (DOGV 9498, 
27.12.2022).

Vist l’acord d’aprovació de la llista definitiva d’accions i programes 
de la mesura de promoció i comunicació en mercats de tercers països 
adoptat per la Conferència Sectorial d’Agricultura i Desenvolupament 
Rural de data 3 de maig de 2023, en el qual s’acorda aprovar totes les 
sol·licituds d’ajuda al 50 % de cofinançament.

Vista la Resolució de 5 de juny de 2022, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la qual s’estableix 
la quantia global màxima definitiva de la convocatòria per a 2023 de 
les ajudes al sector vitivinícola de la Comunitat Valenciana per a la 
promoció i comunicació en mercats de tercers països recollides en la 
Intervenció Sectorial Vitivinícola.

Vista la proposta de resolució formulada pel cap del Servei de Figu-
res de Qualitat Agroalimentària, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió per a 2023 de les ajudes al sector vitiviní-

cola de la Comunitat Valenciana per a la promoció i comunicació en 
mercats de tercers països recollides en la Intervenció Sectorial Vitivi-
nícola, a les entitats i pels imports i puntuació que s’indiquen en l’an-
nex I d’aquesta resolució. En cas de no concedir-se l’ajuda pel total de 
l’import sol·licitat, es comunicaran a l’entitat beneficiària les causes 
d’aquesta minoració.

2. No concedir per a 2023 les ajudes al sector vitivinícola de la 
Comunitat Valenciana per a la promoció i comunicació en mercats de 
tercers països recollides en la Intervenció Sectorial Vitivinícola, a les 
entitats esmentades en l’annex II d’aquesta resolució, per causa de 
desistiment, renúncia o desestimació.

3. Aquestes ajudes tenen com a objecte millorar la competitivitat 
dels vins espanyols mitjançant activitats de promoció i comunicació en 
tercers països dels productes detallats en l’annex XXI del Reial decret 
905/2022.

Segon. Obligacions de les entitats beneficiàries
1. En el termini d’un mes, les entitats beneficiàries hauran de comu-

nicar l’acceptació expressa de la subvenció concedida. En el supòsit de 
no realitzar-se aquesta comunicació en el termini esmentat, la resolució 
dictada perdrà la seua eficàcia, i s’acordarà l’arxiu d’aquesta, la qual 
cosa es notificarà a l’entitat interessada. El model d’acceptació així com 
la resta de formularis d’aquestes ajudes es troben en la següent URL: 
http://www.gva.es/es/proc14484

2. En el termini d’un mes, les entitats beneficiàries deuran aportar 
a la Direcció General de Desenvolupament Rural la justificació de la 
constitució d’una garantia de bona execució, d’acord amb les condici-
ons previstes en el Reglament delegat (UE) 2022/127 de la Comissió, de 
7 de desembre de 2021, per un import no inferior al 15 per cent de l’im-
port del finançament de la Unió Europea, amb la finalitat d’assegurar 
la correcta execució del programa. La no comunicació de l’acceptació 
o la no presentació de la justificació del depòsit de la garantia de bona 
execució es considerarà com a renúncia a l’ajuda, i es procedirà sense 
més tràmit a l’arxivament de l’expedient.

3. Les entitats beneficiàries hauran d’obrir i alimentar un comp-
te bancari (compte únic) que s’utilitzarà exclusivament per a totes les 



operaciones financieras (ingresos y gastos) que requiera la ejecución 
del programa de promoción, y el empleo de tarjetas de crédito estará 
limitado a aquellas asociadas a la cuenta única.

4. Las entidades beneficiarias deberán cumplir con las obligaciones 
establecidas en el Real decreto 905/2022, y en el resto de normativa de 
aplicación.

Tercero. Modificaciones del programa aprobado.
1. Las entidades beneficiarias podrán presentar modificaciones en 

los términos previstos en el Real decreto 905/2022.
2. De acuerdo con lo establecido en el resuelvo octavo de la resolu-

ción de convocatoria de estas ayudas, las modificaciones de los progra-
mas deberán ser comunicadas por el beneficiario a más tardar un mes 
antes de la presentación de la solicitud de pago del programa aprobado.

Cuarto. Justificación y pago de las ayudas.
1. Los programas y acciones subvencionadas se desarrollarán en el 

periodo comprendido entre el 1 de mayo de 2023 y el 31 de diciembre 
de 2023.

2. La solicitud de pago deberá presentarse antes del 15 de febrero 
de 2024.

3. La solicitud de pago se considerará admisible cuando vaya acom-
pañada de la siguiente documentación:

a) Un informe resumen de las acciones incluidas en la solicitud de 
ayuda desglosadas en sub-acciones.

b) Una evaluación de los resultados obtenidos que permita com-
probar el cumplimiento de los objetivos inicialmente previstos por el 
beneficiario en el programa.

c) Un estado financiero o cuenta recapitulativa en la que se recoja 
el importe presupuestario correspondiente a cada una de las acciones y 
sub-acciones, gastos administrativos y de personal, así como el importe 
final efectivamente ejecutado en cada una de ellas. Para cada sub-ac-
ción se indicarán las facturadas imputadas a la misma y, cuando sea de 
aplicación, número de unidades (personas, noches, días, botellas, peso, 
material promocional, horas de trabajo…) que permita estimar el precio 
unitario del producto o servicio, importe sin IVA, importe con IVA, 
fecha y forma de pago de la factura.

d) Las facturas y demás justificantes de gasto de los pagos reali-
zados, con el desglose de cada uno de los objetos de cobro. En el caso 
de acciones cuya ejecución se subcontrate a proveedores de servicio se 
deberá aportar factura de dicho proveedor y prueba del pago efectivo. 
El beneficiario quedará exento de aportar esta documentación cuando 
se acoja a la presentación del certificado de los estados financieros (art. 
70.8 del Real decreto 905/2022).

e) Medios de prueba de la realización de las actividades del progra-
ma: material fotográfico o de vídeo, folletos y demás materiales pro-
mocionales, cuadernos de catas, registros y enlaces web, capturas de 
pantalla, etc., que permitan determinar que las actividades se realizaron 
efectivamente en las fechas y lugares del programa y empleando los 
medios descritos.

f) Cuadro repertoriado de las facturas.
g) Extracto bancario de la cuenta única en el que pueda compro-

barse la realización de los pagos justificados mediante las facturas y 
justificantes citados en la letra d).

h) Certificado de la entidad beneficiaria que acredite los gastos 
administrativos y por el que se solicite su reembolso, con especificación 
del importe solicitado, dentro del máximo previsto.

i) Declaración responsable del beneficiario de no haber percibido 
ayudas incompatibles

j) Declaración responsable del beneficiario de no ser deudor por 
resolución de procedimiento de reintegro

k) Declaración responsable donde se indique la conformidad del 
material promocional, tanto con la normativa de la Unión Europea como 
con la legislación del tercer país en el que se desarrolla el programa, 
así como en su caso la aportación de una prueba de llegada a destino.

4. De conformidad con los artículos 70 y 79 del RD 905/2022, los 
beneficiarios podrán solicitar pagos intermedios y/o anticipos, cuyo 
importe en su conjunto no podrá sobrepasar el 80 por cien del total de 
la contribución de la Unión Europea.

operacions financeres (ingressos i despeses) que requerisca l’execució 
del programa de promoció, i l’ús de targetes de crèdit estarà limitat a 
aquelles associades al compte únic.

4. Les entitats beneficiàries hauran de complir amb les obligaci-
ons establides en el Reial decret 905/2022 i en la resta de normativa 
d’aplicació.

Tercer. Modificacions del programa aprovat
1. Les entitats beneficiàries podran presentar modificacions en els 

termes previstos en el Reial decret 905/2022.
2. D’acord amb el que s’estableix en el resolc huité de la resolució de 

convocatòria d’aquestes ajudes, les modificacions dels programes hauran 
de ser comunicades per l’entitat beneficiària a tot tardar un mes abans de 
la presentació de la sol·licitud de pagament del programa aprovat.

Quart. Justificació i pagament de les ajudes
1. Els programes i accions subvencionades es desenvoluparan en el 

període comprés entre l’1 de maig de 2023 i el 31 de desembre de 2023.

2. La sol·licitud de pagament haurà de presentar-se abans del 15 de 
febrer de 2024.

3. La sol·licitud de pagament es considerarà admissible quan vaja 
acompanyada de la següent documentació:

a) Un informe resum de les accions incloses en la sol·licitud d’ajuda 
desglossades en subaccions.

b) Una avaluació dels resultats obtinguts que permeta comprovar 
el compliment dels objectius inicialment previstos pel beneficiari en 
el programa.

c) Un estat financer o compte recapitulatiu en què s’incloga l’import 
pressupostari corresponent a cadascuna de les accions i subaccions, 
despeses administratives i de personal, així com l’import final efectiva-
ment executat en cadascuna d’elles. Per a cada subacció s’indicaran les 
factures imputades a aquesta i, quan siga aplicable, nombre d’unitats 
(persones, nits, dies, botelles, pes, material promocional, hores de tre-
ball…) que permeta estimar el preu unitari del producte o servei, import 
sense IVA, import amb IVA, data i forma de pagament de la factura.

d) Les factures i altres justificants de despesa dels pagaments rea-
litzats, amb el desglossament de cadascun dels objectes de cobrament. 
En el cas d’accions l’execució de les quals se subcontracte a proveï-
dors de servei s’haurà d’aportar la factura d’aquest proveïdor i prova 
del pagament efectiu. El beneficiari quedarà exempt d’aportar aquesta 
documentació quan s’aculla a la presentació del certificat dels estats 
financers (article 70.8 del Reial decret 905/2022).

e) Mitjans de prova de la realització de les activitats del programa: 
material fotogràfic o de vídeo, fullets i altres materials promocionals, 
quaderns de tastos, registres i enllaços web, captures de pantalla, etc., 
que permeten determinar que les activitats es van realitzar efectivament 
en les dates i llocs del programa i emprant els mitjans descrits.

f) Quadre amb el repertori de les factures.
g) Extracte bancari del compte únic en el qual puga comprovar-se 

la realització dels pagaments justificats mitjançant les factures i justifi-
cants esmentats en la lletra d).

h) Certificat de l’entitat beneficiària que acredite les despeses admi-
nistratives i pel qual se sol·licita el seu reemborsament, amb especifica-
ció de l’import sol·licitat, dins del màxim previst.

i) Declaració responsable del beneficiari de no haver percebut aju-
des incompatibles.

j) Declaració responsable del beneficiari de no ser deutor per reso-
lució de procediment de reintegrament.

k) Declaració responsable on s’indique la conformitat del material 
promocional, tant amb la normativa de la Unió Europea com amb la 
legislació del tercer país en el qual es desenvolupa el programa així 
com, si és el cas, l’aportació d’una prova d’arribada a destinació.

4. De conformitat amb els articles 70 i 79 de l’RD 905/2022, els 
beneficiaris podran sol·licitar pagaments intermedis i/o bestretes, l’im-
port dels quals en el seu conjunt no podrà sobrepassar el 80 per cent del 
total de la contribució de la Unió Europea.



Quinto. Recursos.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

se podrá recurrir potestativamente en reposición, ante el director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en el plazo de un 
mes o interponer recurso contencioso-administrativo, ante los Juzgados 
de lo Contencioso-Administrativo de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses, contados ambos plazos, a partir del día siguiente 
al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, así como en los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo 
ello sin perjuicio de que el interesado pueda interponer cualquier otro 
recurso que considere oportuno.

Valencia, 5 de junio de 2023.– El director general de Desarrollo 
Rural (Por delegación mediante Acuerdo de 13 de septiembre 2011 
(DOGV 6629, 13.10.2011)): David Torres Garcia.

Cinqué. Recursos
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 

es podrà recórrer potestativament en reposició, davant el director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en el termini d’un 
mes o interposar un recurs contenciós administratiu, davant els jutjats 
contenciosos administratius de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos, comptats, tots dos terminis, a partir de l’endemà de la 
seua notificació, de conformitat amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic de les 
administracions públiques i del procediment administratiu comú, així 
com en els articles 8 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense perjudici 
que la persona interessada puga interposar qualsevol altre recurs que 
considere oportú.

València, 5 de juny de 2023.- El director general de Desenvolupa-
ment Rural (Per delegació mitjançant Acord de 13 de setembre de 2011 
(DOGV 6629, 13.10.2011): David Torres García.



ANNEX I
Sol·licituds aprovades

Expedient Beneficiari NIF Inversió 
aprovada Puntuació % ajuda Ajuda 

concedida
Garantia 

mínima (15 %)

2023bis-01 BODEGAS TRENZA, SL. B92794155 54.520,32 € 75,00 50,00 % 27.260,16 € 4.089,02 €

2023bis-02 NATHALIE BONHOMME, SL. B54574330 139.872,00 € 73,00 50,00 % 69.936,00 € 10.490,40 €

2023bis-05 BODEGAS HISPANO SUIZAS, SL. B97760821 136.663,65 € 80,00 50,00 % 68.331,82 € 10.249,77 €

2023bis-06 HAMMEKEN CELLARS, SL. B53417622 286.661,68 € 75,00 50,00 % 143.330,84 € 21.499,63 €

2023bis-07 WINES AND COMPANY, SL. B98215700 168.964,88 € 73,00 50,00 % 84.482,44 € 12.672,37 €

2023bis-08 MGWINES GROUP, SL. B54811070 20.824,56 € 70,00 50,00 % 10.412,28 € 1.561,84 €

2023bis-09 PAGO DE THARSYS, SL. B96089842 27.032,00 € 88,00 50,00 % 13.516,00 € 2.027,40 €

2023bis-10 TORRE ORIA, SL. B46922662 571.305,20 € 68,00 50,00 % 285.652,60 € 42.847,89 €

2023bis-11 BODEGAS VEGAMAR, SL. B96910971 40.920,00 € 70,00 50,00 % 20.460,00 € 3.069,00 €

2023bis-12 VICENTE GANDÍA PLA, SA. A46019063 567.796,00 € 85,00 50,00 % 283.898,00 € 42.584,70 €

2023bis-13 COVIÑAS, COOP. V. F46031050 58.190,72 € 95,00 50,00 % 29.095,36 € 4.364,30 €

2023bis-14 BODEGAS MURVIEDRO, SA. A46002127 372.000,00 € 88,00 50,00 % 186.000,00 € 27.900,00 €

2023bis-15 1080 LZ VINOS EN ALTURA, SLU. B40638165 4.960,00 € 74,00 50,00 % 2.480,00 € 372,00 €

2023bis-16 BODEGAS NODUS, SLU. B46421418 71.362,00 € 88,00 50,00 % 35.681,00 € 5.352,15 €

2023bis-17 CELLER DEL ROURE, SL. B96755582 6.394,68 € 82,00 50,00 % 3.197,34 € 479,60 €

2023bis-18 DOMINIO DE LA VEGA, SL. B97159370 31.200,00 € 87,00 50,00 % 15.600,00 € 2.340,00 €

2023bis-19 ANECOOP, S. COOP. F46099222 515.530,00 € 80,00 50,00 % 257.765,00 € 38.664,75 €

2023bis-20 BODEGAS VOLVER, SL. B45687167 73.854,40 € 90,00 50,00 % 36.927,20 € 5.539,08 €

TOTAL 3.148.052,09 € 1.574.026,04 €

ANNEX II
Sol·licituds denegades

Núm. expedient Beneficiari NIF Causa denegació

2023bis-03 CHERUBINO VALSANGIACOMO, SA. A46005484 Desestiment

2023bis-04 LA BODEGA DE PINOSO F03014313 Desestiment

* * * * *



ANEXO I
Solicitudes aprobadas

Expediente Beneficiario NIF Inversión 
Aprobada Puntuación % Ayuda Ayuda 

Concedida
Garantía 

Mínima (15 %)

2023bis-01 BODEGAS TRENZA, SL. B92794155 54.520,32 € 75,00 50,00 % 27.260,16 € 4.089,02 €

2023bis-02 NATHALIE BONHOMME, SL. B54574330 139.872,00 € 73,00 50,00 % 69.936,00 € 10.490,40 €

2023bis-05 BODEGAS HISPANO SUIZAS, SL. B97760821 136.663,65 € 80,00 50,00 % 68.331,82 € 10.249,77 €

2023bis-06 HAMMEKEN CELLARS, SL. B53417622 286.661,68 € 75,00 50,00 % 143.330,84 € 21.499,63 €

2023bis-07 WINES AND COMPANY, SL. B98215700 168.964,88 € 73,00 50,00 % 84.482,44 € 12.672,37 €

2023bis-08 MGWINES GROUP, SL. B54811070 20.824,56 € 70,00 50,00 % 10.412,28 € 1.561,84 €

2023bis-09 PAGO DE THARSYS, SL. B96089842 27.032,00 € 88,00 50,00 % 13.516,00 € 2.027,40 €

2023bis-10 TORRE ORIA, SL. B46922662 571.305,20 € 68,00 50,00 % 285.652,60 € 42.847,89 €

2023bis-11 BODEGAS VEGAMAR, SL. B96910971 40.920,00 € 70,00 50,00 % 20.460,00 € 3.069,00 €

2023bis-12 VICENTE GANDÍA PLA, SA. A46019063 567.796,00 € 85,00 50,00 % 283.898,00 € 42.584,70 €

2023bis-13 COVIÑAS, COOP. V. F46031050 58.190,72 € 95,00 50,00 % 29.095,36 € 4.364,30 €

2023bis-14 BODEGAS MURVIEDRO, SA. A46002127 372.000,00 € 88,00 50,00 % 186.000,00 € 27.900,00 €

2023bis-15 1080 LZ VINOS EN ALTURA, 
SL.U B40638165 4.960,00 € 74,00 50,00 % 2.480,00 € 372,00 €

2023bis-16 BODEGAS NODUS, SL.U. B46421418 71.362,00 € 88,00 50,00 % 35.681,00 € 5.352,15 €

2023bis-17 CELLER DEL ROURE, SL. B96755582 6.394,68 € 82,00 50,00 % 3.197,34 € 479,60 €

2023bis-18 DOMINIO DE LA VEGA, SL. B97159370 31.200,00 € 87,00 50,00 % 15.600,00 € 2.340,00 €

2023bis-19 ANECOOP, S. COOP. F46099222 515.530,00 € 80,00 50,00 % 257.765,00 € 38.664,75 €

2023bis-20 BODEGAS VOLVER, SL. B45687167 73.854,40 € 90,00 50,00 % 36.927,20 € 5.539,08 €

TOTAL 3.148.052,09 € 1.574.026,04 €

ANEXO II
Solicitudes denegadas

Núm. Expediente Beneficiario NIF Causa denegación

2023bis-03 CHERUBINO VALSANGIACOMO, SA. A46005484 Desestimiento

2023bis-04 LA BODEGA DE PINOSO F03014313 Desestimiento


		2023-06-20T14:09:55+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




